
Página: 1 / 7

Nr.:   64/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

127/2024

26/11/2024

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 82.815.481/0001-58 Telefone: (49) 3553-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/12/2024
Pregão eletrônico
64/2024 - PE
127/2024

Registro de Preços para prestação de serviços de recapagens e recauchutagens de
pneus da Frota de Veículos e Máquinas do Município,

Lote: 1
Participante: GARBIN & BERGAMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X 24 COM NO MÍNIMO: 40 CM DE

LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 8 CM
DE LARGURA DE GARRA MODELO SUPER LAMEIRO REFERENCIA
ATUR-4, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO
MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE. -
60828 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X 24 COM NO MÍNIMO: 40
CM DE LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E
8 CM DE LARGURA DE GARRA MODELO SUPER LAMEIRO
REFERENCIA ATUR-4, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE
SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE. - 60828

10,000 UND 1.200,00 12.000,00

Marca:
2 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 X 24 - 60829 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 19.5 X 24 - 60829
20,000 UND 40,00 800,00

Marca:
Total do Participante: 12.800,00

Lote: 2
Participante: D N PNEUS LTDA

3 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80 X 18 SUPER LAMEIRO
REFERENCIA ATUR-4, COM MINIMO DE BANDA DE 340 MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMO DE 26MM E LARGURA MINIMA
DE GARRA DE 90MM, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE
SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 60830 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80
X 18 SUPER LAMEIRO REFERENCIA ATUR-4, COM MINIMO DE BANDA
DE 340 MM, PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMO DE 26MM E
LARGURA MINIMA DE GARRA DE 90MM, COM GARANTIA CONTRA
DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 60830

30,000 UND 490,00 14.700,00

Marca:
4 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80 X 18 - 26095 - VULCANIZAÇÃO

DE PNEU 12.5/80 X 18 - 26095
30,000 UND 18,00 540,00

Marca:
Total do Participante: 15.240,00

Lote: 3
Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 2 / 7

Participante: D N PNEUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.16,5 COM GARANTIA CONTRA

DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 57525 - RECAUCHUTAGEM DE
PNEU 12.16,5 COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE
NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE
- 57525

24,000 UND 500,00 12.000,00

Marca:
6 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.16,5 - 57526 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 12.16,5 - 57526
24,000 UND 15,00 360,00

Marca:
Total do Participante: 12.360,00

Lote: 4
Participante: D N PNEUS LTDA

7 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5 X 25 COM CÓDIGO DE APLICAÇÃO
DA BANDA DE RODAGEM SIMILAR AO SGG G-2, COM NO MÍNIMO:
40 CM DE LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE
SULCO E 8 CM DE LARGURA DE GARRA, COM GARANTIA CONTRA
DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51020 - RECAUCHUTAGEM DE
PNEU 17.5 X 25 COM CÓDIGO DE APLICAÇÃO DA BANDA DE
RODAGEM SIMILAR AO SGG G-2, COM NO MÍNIMO: 40 CM DE
LARGURA DE BANDA, 3 CM DE PROFUNDIDADE DE SULCO E 8 CM
DE LARGURA DE GARRA, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE
SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 51020

20,000 UND 1.200,00 24.000,00

Marca:
8 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17,5x25 - 51021 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 17,5x25 - 51021
20,000 UND 30,00 600,00

Marca:
Total do Participante: 24.600,00

Lote: 5
Participante: GARBIN & BERGAMO LTDA

9 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X 24 DE 20 LONAS SUPER
LAMEIRO REFERENCIA SSG-G2 COM MINIMO DE BANDA DE 340MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMO DE 25MM E LARGURA MINIMA
DE GARRA DE 90MM, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE
SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 60831 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 1400 X
24 DE 20 LONAS SUPER LAMEIRO REFERENCIA SSG-G2 COM
MINIMO DE BANDA DE 340MM, PROFUNDIDADE DE SULCO MINIMO
DE 25MM E LARGURA MINIMA DE GARRA DE 90MM, COM GARANTIA
CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 60831

30,000 UND 850,00 25.500,00

Marca:
10 RECAUCHUTAGEM PNEU 1400R24 20 – 28 LONAS MODELO RADIAL

- 60832 - RECAUCHUTAGEM PNEU 1400R24 20 – 28 LONAS
MODELO RADIAL - 60832

30,000 UND 1.150,00 34.500,00

Marca:
11 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 X 24 - 51024 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 1400 X 24 - 51024
50,000 UND 0,50 25,00

Marca:
Total do Participante: 60.025,00

Lote: 6
Participante: D N PNEUS LTDA

12 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 23.1 X 26 DESENHO GARRAS
DIAGONAIS SIMILAR AO TM 95 OU SUPERIOR, COM GARANTIA
CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51025 - RECAUCHUTAGEM DE

10,000 UND 2.950,00 29.500,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 3 / 7

PNEU 23.1 X 26 DESENHO GARRAS DIAGONAIS SIMILAR AO TM 95
OU SUPERIOR, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE
NO MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE
- 51025
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1 X 26 - 51026 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 23.1 X 26 - 51026
10,000 UND 50,00 500,00

Marca:
Total do Participante: 30.000,00

Lote: 7
Participante: D N PNEUS LTDA

14 RECAPAGEM 900X20 BORRACHUDO FRIO, COM GARANTIA CONTRA
DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES - 51027 -
RECAPAGEM 900X20 BORRACHUDO FRIO, COM GARANTIA CONTRA
DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES - 51027

12,000 UND 396,00 4.752,00

Marca:
15 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900X20 - 51028 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 900X20 - 51028
12,000 UND 15,00 180,00

Marca:
Total do Participante: 4.932,00

Lote: 8
Participante: GARBIN & BERGAMO LTDA

16 RECAPAGEM 1000R20 BORRACHUDO FRIO, LARGURA MINIMA DE
BANDA 220MM E PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 21MM, COM
GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51029 -
RECAPAGEM 1000R20 BORRACHUDO FRIO, LARGURA MINIMA DE
BANDA 220MM E PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 21MM, COM
GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO MINIMO 6 MESES,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51029

20,000 UND 390,00 7.800,00

Marca:
17 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000R20 - 51030 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 1000R20 - 51030
20,000 UND 1,00 20,00

Marca:
Total do Participante: 7.820,00

Lote: 9
Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA

18 RECAPAGEM DE PNEU 235/70R16 BORRACHUDO OU MISTO Á FRIO,
COM PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM, PARA USO DE
TRAÇÃO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO
MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51031 - RECAPAGEM DE PNEU 235/70R16 BORRACHUDO OU MISTO
Á FRIO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM, PARA USO
DE TRAÇÃO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO
MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51031

20,000 UND 319,00 6.380,00

Marca:
19 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235/70R16 - 51032 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 235/70R16 - 51032
20,000 UND 39,00 780,00

Marca:
Total do Participante: 7.160,00

Lote: 10
Participante: D N PNEUS LTDA

20 RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 BORRACHUDO OU MISTO Á FRIO,
PARA USO DE TRAÇÃO, PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51037 -
RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 BORRACHUDO OU MISTO Á FRIO,
PARA USO DE TRAÇÃO, PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM,

26,000 UND 295,00 7.670,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 4 / 7

INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51037
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
21 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75R16 - 51034 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 205/75R16 - 51034
26,000 UND 20,00 520,00

Marca:
Total do Participante: 8.190,00

Lote: 11
Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA

22 RECAPAGEM DE PNEU 225/70R16 BORRACHUDO OU MISTO Á FRIO,
PARA USO DE TRAÇÃO, PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51036 -
RECAPAGEM DE PNEU 225/70R16 BORRACHUDO OU MISTO Á FRIO,
PARA USO DE TRAÇÃO, PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 15MM,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51036

12,000 UND 295,00 3.540,00

Marca:
23 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/70R16 - 51059 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 225/70R16 - 51059
12,000 UND 39,00 468,00

Marca:
Total do Participante: 4.008,00

Lote: 12
Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA

24 RECAPAGEM DE PNEU 185R14 BORRACHUDO FRIO,
PROFUNDIDADE MIN DE 7,5 MM DE SULCO, PARA USO DE SERVIÇO
MISTO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO
MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51038 - RECAPAGEM DE PNEU 185R14 BORRACHUDO FRIO,
PROFUNDIDADE MIN DE 7,5 MM DE SULCO, PARA USO DE SERVIÇO
MISTO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE SERVIÇO DE NO
MINIMO 6 MESES, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51038

10,000 UND 227,00 2.270,00

Marca:
25 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 185R14 - 51039 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 185R14 - 51039
10,000 UND 29,00 290,00

Marca:
Total do Participante: 2.560,00

Lote: 13
Participante: D N PNEUS LTDA

26 RECAPAGEM DE PNEU 275/80X22.5 BORRACHUDO FRIO, LARGURA
MINIMA DE BANDA 225MM, E PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO
DE 21MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51040 -
RECAPAGEM DE PNEU 275/80X22.5 BORRACHUDO FRIO, LARGURA
MINIMA DE BANDA 225MM, E PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO
DE 21MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51040

50,000 UND 520,00 26.000,00

Marca:
27 VULCANIZAÇÃO 275/80X22.5 - 51041 - VULCANIZAÇÃO

275/80X22.5 - 51041
50,000 UND 10,00 500,00

Marca:
Total do Participante: 26.500,00

Lote: 14
Participante: GARBIN & BERGAMO LTDA

28 RECAPAGEM DE PNEU MEDIDA 295/80R22,5 BORRACHUDO FRIO,
EXTRA PESADO, LARGURA MINIMA DE BANDA 235MM E
PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO DE 21MM, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51042 - RECAPAGEM DE PNEU
MEDIDA 295/80R22,5 BORRACHUDO FRIO, EXTRA PESADO,
LARGURA MINIMA DE BANDA 235MM E PROFUNDIDADE MINIMA DE
SULCO DE 21MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -

20,000 UND 435,00 8.700,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 5 / 7

51042
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
29 VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 295/80R22,5 - 51043 -

VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 295/80R22,5 - 51043
20,000 UND 1,00 20,00

Marca:
Total do Participante: 8.720,00

Lote: 15
Participante: GIARETTA PNEUS LTDA - EPP

30 RECAPAGEM 12.4X24 COM MIN DE BANDA DE 280MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 34MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 30MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51044 - RECAPAGEM 12.4X24 COM MIN DE BANDA DE 280MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 34MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 30MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51044

30,000 UND 690,00 20.700,00

Marca:
31 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4X24 - 51045 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 12.4X24 - 51045
30,000 UND 15,00 450,00

Marca:
Total do Participante: 21.150,00

Lote: 16
Participante: D N PNEUS LTDA

32 RECAPAGEM PNEU 14.9X24, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á
QUENTE - 53856 - RECAPAGEM PNEU 14.9X24, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 53856

12,000 UND 880,00 10.560,00

Marca:
33 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9X24 - 53857 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 14.9X24 - 53857
30,000 UND 20,00 600,00

Marca:
Total do Participante: 11.160,00

Lote: 17
Participante: GIARETTA PNEUS LTDA - EPP

34 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4/15X30 TRATOR, COM NO MIN DEA
BANDA DE 430MM, PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 40MM E
LARGURA MINIMA DE GARRA DE 40MM, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 51047 - RECAUCHUTAGEM DE PNEU
18.4/15X30 TRATOR, COM NO MIN DEA BANDA DE 430MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 40MM E LARGURA MINIMA DE
GARRA DE 40MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
51047

26,000 UND 1.600,00 41.600,00

Marca:
35 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4X30 - - VULCANIZAÇÃO DE PNEU

18.4X30 -
26,000 UND 3,00 78,00

Marca:
Total do Participante: 41.678,00

Lote: 18
Participante: RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA

36 RECAPAGEM 14.9x28 TRATOR,COM MIN DE BANDA DE 350MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 380MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 300MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
RECAPAGEM 14.9x28 TRATOR,COM MIN DE BANDA DE 350MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 380MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 300MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE

10,000 UND 1.100,00 11.000,00

Marca:
37 VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9x28 - VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9x28 10,000 UND 10,00 100,00

Marca:
Total do Participante: 11.100,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 6 / 7

Lote: 19
Participante: D N PNEUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
38 RECAPAGEM 24.5x32 TRATOR, COM MIN DE BANDA DE 5000MM,

PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 400MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 500MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -
RECAPAGEM 24.5x32 TRATOR, COM MIN DE BANDA DE 5000MM,
PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE 400MM E LARGURA MIN DE
GARRA DE 500MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE

10,000 UND 3.800,00 38.000,00

Marca:
39 VULCANIZAÇÃO PNEU 24.5x32 - VULCANIZAÇÃO PNEU 24.5x32 10,000 UND 1,00 10,00

Marca:
Total do Participante: 38.010,00

Lote: 20
Participante: R. K. KASCZUK & CIA LTDA

40 RECAPAGEM DE PNEU 400/60-15.5 - RECAPAGEM DE PNEU 400/60-
15.5

36,000 UND 1.325,00 47.700,00

Marca:
41 VULCANIZAÇÃO PNEU 400/60-15.5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 400/60-

15.5
36,000 UND 190,00 6.840,00

Marca:
Total do Participante: 54.540,00

Lote: 21
Participante: GIARETTA PNEUS LTDA - EPP

42 RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4/34 TRATOR, INCLUINDO
CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 53858 - RECAUCHUTAGEM DE
PNEU 18.4/34 TRATOR, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á
QUENTE - 53858

26,000 UND 1.650,00 42.900,00

Marca:
43 Vulcanização de pneu 18.4/34 - Vulcanização de pneu 18.4/34 26,000 UN 10,00 260,00

Marca:
Total do Participante: 43.160,00

Lote: 22
Participante: D N PNEUS LTDA

44 RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO FRIO, LARGURA
MINIMA DE BANDA 183MM E PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE
18MM - 51048 - RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO FRIO,
LARGURA MINIMA DE BANDA 183MM E PROFUNDIDADE DE SULCO
MIN DE 18MM - 51048

10,000 UND 314,00 3.140,00

Marca:
45 VULCANIZAÇÃO 750X16 - 51049 - VULCANIZAÇÃO 750X16 - 51049 10,000 UND 10,00 100,00

Marca:
Total do Participante: 3.240,00

Lote: 23
Participante: D N PNEUS LTDA

46 RECAPAGEM DE PNEU 650X16 BORRACHUDO OU LISO Á FRIO,
LARGURA MIN DE BANDA 149MM E PROFUNDIDADE MIN DE SULCO
DE 15MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - -
RECAPAGEM DE PNEU 650X16 BORRACHUDO OU LISO Á FRIO,
LARGURA MIN DE BANDA 149MM E PROFUNDIDADE MIN DE SULCO
DE 15MM, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE -

10,000 UND 295,00 2.950,00

Marca:
47 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 650X16 - 51051 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 650X16 - 51051
10,000 UND 10,00 100,00

Marca:
Total do Participante: 3.050,00

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13



Página: 7 / 7

Lote: 24
Participante: D N PNEUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
48 RECAPAGEM DE PNEU 700X16 COM MIN DE 1,5 PROFUNDIDADE DE

SULCO, E 150MM LARGURA DE BANDA, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 51052 - RECAPAGEM DE PNEU 700X16 COM
MIN DE 1,5 PROFUNDIDADE DE SULCO, E 150MM LARGURA DE
BANDA, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51052

10,000 UND 314,00 3.140,00

Marca:
49 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700X16 - 51053 - VULCANIZAÇÃO DE

PNEU 700X16 - 51053
10,000 UND 10,00 100,00

Marca:
Total do Participante: 3.240,00

Lote: 25
Participante: D N PNEUS LTDA

50 RECAPAGEM DE PNEU 9X17.5 BORRACHUDO FRIO, LARGURA
MINIMA DE BANDA 183MM E PROFUNDIDADE DE SULCO MIN DE
18MM, DESENHO VL600, INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á
QUENTE - 51054 - RECAPAGEM DE PNEU 9X17.5 BORRACHUDO
FRIO, LARGURA MINIMA DE BANDA 183MM E PROFUNDIDADE DE
SULCO MIN DE 18MM, DESENHO VL600, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 51054

50,000 UND 314,00 15.700,00

Marca:
51 VULCANIZAÇÃO 9X17.5 - 51056 - VULCANIZAÇÃO 9X17.5 - 51056 50,000 UND 1,00 50,00

Marca:
Total do Participante: 15.750,00

Lote: 26
Participante: D N PNEUS LTDA

52 RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17,5, INCLUINDO CONSERTOS
DIVERSOS Á QUENTE - 51057 - RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17,5,
INCLUINDO CONSERTOS DIVERSOS Á QUENTE - 51057

60,000 UND 280,00 16.800,00

Marca:
53 VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17,5 - 51058 - VULCANIZAÇÃO PNEU

215/75R17,5 - 51058
60,000 UND 1,00 60,00

Marca:
Total do Participante: 16.860,00

Total Geral: 487.853,00

Assinatura do Responsável

17/12/2024Piratuba,

OLMIR PAULINHO BENJAMINI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 17/12/2024, às 11:27:42. Protocolo: 65dbad3e-216f-49cb-bcfd-41dda9d2ee13


